09/06/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013475201 - Publicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17152811&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 109/2020 - SEDUC

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 009/2020

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei
8.666/93 do Artigo 49 Parágrafo 1º, Planilha Orçamentaria Referencial valores zeros nos Itens Luminária
- Despacho nº 51/2020-GEFAO 000013359607), indicativo para seleção de menor preço na
Proposta, resolve ANULAR o procedimento licitatório da Tomada de Preço nº.009/2020 processo nº
2019.0000.604.8890, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia para Ampliação e
Reforma Geral da E. E. Drº Antônio Di Ramos Caiado, no município de Alvorada do Norte-GO.

                                    GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos
03 dias de junho de 2020.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA DE FATIMA GAVIOLI SOARES
PEREIRA, Secretário (a) de Estado, em 08/06/2020, às 15:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013475201 e o código CRC 33BACF4D.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26 - Bairro SETOR OESTE - CEP 74110-010 -
GOIANIA - GO - .

Referência: Processo nº 201900006048890 SEI 000013475201

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013475201&crc=33BACF4D